
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И 
БЛАГОПОЛУЧИЯ  ЧЕЛОВЕКА 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Амурской области  

 
ПРИКАЗ 

01.04.2013  № 48-Д 
 Благовещенск  

 О внесении изменений в план 
проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2013 год 

   

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об 
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи с 
невозможностью проведения плановой проверки индивидуального 
предпринимателя Ильницкого Игоря Ивановича, связанной с прекращением 
деятельности в качестве индивидуального предпринимателя, п р и к а з ы в а ю: 
 
 1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2013 год изменения, а именно: исключить из 
плана плановую проверку индивидуального предпринимателя Ильницкого Игоря 
Ивановича (ОГРН – 304280406400058), адрес: Амурская область, г.Белогорск, ул. 
Юго-Западная, д.18. 
 
 2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности (Булатова 
Т.В.) разместить настоящий приказ на сайте Управления Роспотребнадзора по 
Амурской области. 
 
 3. Начальнику отдела юридического обеспечения (Дегтярева Н.М.) направить 
копию настоящего приказа в прокуратуру Амурской области. 
 
 4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Руководитель                                                                               В.Т. Смирнов 
 


